



RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

Mācību gada noslēguma svētki novadā

26. maijā – ceriņu ziedēšanas laikā – jau otro gadu tika organizēti Riebiņu novada mācību gada noslēguma svētki. Šogad visas septiņas izglītības iestādes pulcējās Galēnu kultūras namā. Pasākumu atklāja un dalībniekus sveica Riebiņu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Rožinskis.

2010./2011. mācību gads bija pirmais, kad novadā patstāvīgi tika organizēts izglītības jomas darbs, vien dažos jautājumos turpinājās sadarbība ar Preiļu novada Izglītības pārvaldi un ar BJC.

Aizvadītajā mācību gadā tika organizēta novada pedagogu konference, Skolotāju dienas svētki, barikāžu atceres pasākums, konference Riebiņu novada izglītības iestāžu padomē. Tāpat pedagogiem bija pieredzes apmaiņas iespējas metodisko izstrādņu skatē, kursos un semināros. Pirmskolas pedagogi viesojās Riebiņu pirmskolas izglītības iestādē "Sprīdītis", Rušonas pamatskolā, bet Galēnu pamatskola bērniem organizēja sporta svētkus un novada mazie visus priecēja ar saviem zīmējumiem par Latviju. Skolas, pagastu pārvaldes un bibliotēkas ir saņēmušas skolēnu avīzes "Notikumi Riebiņu novada skolās" rudens, ziemas un pavasara izdevumus.

Tikmēr skolēni piedalījās novada vizuālās mākslas, 4. klases – krievu valodas olimpiādē un intelektuāli izziņojumā spēlē "Lampu drudzis", projektā "Tik tev Latvijas, cik sirdi iekšā", vokālās mūzikas konkursā "Balsis", Preiļu novada un Riebiņu novada tautas deju kolektīvu sadanci, interaktīvajā konkursā "Mana dzimtā puse ir...", vizuālās un lietišķās mākslas konkursā "Lietas un tēli", Bibeles svētkos, novada foajē telpās bija skatāma 1. – 4. klašu skolēnu kolektīvu krāsaino darbu izstāde "Pavasaris zied" un tika noorganizētas arī sporta sacensības.

Jāteic, ka audzēkņi aktīvi un rezultatīvi piedalījās starpnovadu,



Kopbilde pirms vasaras brīvlaika – novada audzēkņi, kuri ieguvuši godalgotas vietas mācību priekšmetu olimpiādēs vai guvuši panākumus ārpusklasses konkursos un sporta sacensībās, un Riebiņu novada priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Rožinskis, novada izglītības jautājumu koordinatore Evelina Visocka (centrā).

Latgales reģiona un valsts mēroga olimpiādēs un konkursos. Daži no tiem: Rīgā vācu valodas olimpiādē piedalījās Artūrs Šmukšs no Riebiņu vidusskolas un matemātikas olimpiādē – Armands Upenieks no Siļukalna pamatskolas; Riebiņu PII "Sprīdītis" bērni uzstājās mazo vokālistu konkursā "Cāļu cālis – 2011"; Dravnieku pamatskolas skolēni startēja "ZZ čempionāta 2011" pusfinālā; Riebiņu vidusskola izcīnīja Zaļā karoga balvu, piedalījās vizuālās un lietišķās mākslas konkursos, dziedāšanas un muzicēšanas pasākumos, kvalitatīvi uzrakstīti ZPD; Siļukalna pamatskolas skolēniem panākumi dambretē, stāstnieku un "Spice" konkursos; Galēnu pamatskolas teātris piedalījās IV Latvijas skolu teātru festivālā "Kustības turpinājums"; Rušonas pamatskolas skolēni ieguvuši diplomus un simpātiju balvas konkursā "PET pudeļu pārvērtības".

Šo mācību gadu Riebiņu novada izglītības iestāžu 1. – 12. klasi beidz 551 skolēns, tajā skaitā 9. klasi – 68 un 12. klasi – 25 izglītojamie. Paldies katram skolēnam

un skolotājam, skolas direktoram par ikvienu labi paveiktu darbu un pozitīvu aktivitāti. Novada domes vadībai, izglītības, kultūras un sporta komitejai, tās vadītāji Ārijai Pudulei, deputātiem un visiem darbiniekiem pateicība par sadarbību un atbalstu izglītības jomā.

Jāpiebilst, ka mācību gada noslēguma pasākumā tradicionāli tiek pasniegti diplomu un naudas balvas. Šogad pašvaldības diplomus un naudas balvas saņēma 98 izglītojamie, kuri ieguvuši godalgotas vietas mācību priekšmetu olimpiādēs vai guvuši panākumus ārpusklasses konkursos un sporta sacensībās: Kārlis Silis, Liāna Cvetkova, Kaspars Damba, Mikus Grigals, Māris Broks, Valērija Vinogradova, Beāte Pudule, Lauris Anusāns, Edīte Balcakare-Kalniņa, Pauls Mičulis, Kristiāna Zvērbole, Jolanta Brice, Evita Broka, Amanda Anusāne, Karina Cvetkova, Ingūna Briška **no Dravnieku pamatskolas**; Edgars Mičulis, Ginta Meikulāne, Zaiga Rubene, Zane Barkovite, Simona Tretjakova, Renāts Konvalovs, Lelde Klidzēja, Ligi-

ta Tumāne, Juris Bruzgulis, Daira Brūdere, Agita Sprindža, Edgars Tretjakovs, Vladislavs Lipatovs, Alina Litvjakova **no Galēnu pamatskolas**; Lāsma Jurkāne, Anatolijs Poļakovs no Riebiņu PII "Sprīdītis"; Viktorija Kabare, Diāna Meluškāne, Jeļena Koļesnikova, Jūlija Mihailova, Rasma Ormane, Dairis Ļebedevičs, Jānis Kokins, Elina Čakule, Līva Luriņa, Viktors Titovs, Oksana Kapustjonoka, Katerina Kozireva, Viktors Maslobojevs, Jūlija Barkara, Olga Kozlova, Artūrs Šmukšs, Anna Ivanova, Diāna Ivanova, Zane Pastare, Artūrs Stabulnieks, Kaspars Vasiljevs, Vija Struka, Andra Struka, Daiga Golubeva, Jacenta Rudzāte, Evija Meluškāne, Dace Ormane, Eliza Kabakova, Olga Piskunova, Laura Golubeva, Dainis Gorins, Anžela Kirilova, Sandis Stuburs, Ruslans Danilovs, Viktorija Stepanova, Artūrs Višķers **no Riebiņu vidusskolas**; Margrieta Cvetkova, Dana Fedotova, Simona Kuzmova, Māris Fedotovs, Aleksandrs Stepanovs, Ieva Kalvāne, Agnija Stupāne, Lāsma Caune, Edgars Livmans, Nauris

Cvetkovs, Ričards Kraupšs, Edgars Molnieks, Amanda Baško, Agita Bolgova, Una Kraupša, Lana Denisova, Anita Gžibovska **no Rušonas pamatskolas**; Sandis Sparāns **no Silajāņu pamatskolas**; Armands Upenieks, Laima Eriņa, Anna Ciematiece, Jurgis Bruzgulis, Linda Priževote, Artūrs Teilāns, Andris Sporāns, Kristīne Bruzgule, Sigita Priževote, Baiba Greisle, Elizabete Vaihode, Austris Daiders **no Siļukalna pamatskolas**. Par ieguldīto darbu skolēnu sagatavošanā pateicības rakstus saņēma 51 skolotājs.

Mācību gada noslēguma pasākumā skolēni iepriecināja skatītājus ar priekšnesumiem, prezentācijām, tāpat kultūras namā bija skatāma skolēnu radošo darbu izstāde.

Paldies par paveikto aizvadītajā mācību gadā 10 pedagogu metodisko apvienību vadītājiem: Ritai Pudānei, Ārijai Bergmanei-Sprūdžai, Innai Kabarei, Silvijai Avotiņai, Lolītai Šmukstei, Valentīnai Mičulei, Marijai Tarasovai, Skaidritei Žukovai, Gaidai Ivanovai un Anatolijam Isajevam, tāpat arī atbalsta personālam – logopēdei Jeļenai Puzākai un psiholoģei Natālijai Rivžai.

Pēc tautas deju kolektīvu koppriekšnesuma "Skaista mana brāļa sēta" vadītājas Natālija Balode, Anna Kupre un Anita Randare saņēma Riebiņu novada domes pateicības par deju sagatavošanu skatēm un festivālam "Latvju bērni danci veda" 28. maijā Jēkabpilī. Pasākuma dalībniekus sveica Vidsmuižas draudzes priesteris Česlavs Mikšto, novada domes izpilddirektora vietnieki Jāzeps Ivanāns un Voldemārs Adamovičs.

Novēlu sekmīgi pabeigt mācību gadu un nokārtot eksāmenus. Lai izdodas skaisti nosvinēt izlaidumus un absolventiem iestāties citās mācību iestādēs un turpināt izglītību. Saulainu un jaukiem piedzīvojumiem bagātu vasaru!

E.Visocka,
Riebiņu novada izglītības jautājumu koordinatore

Rit darbs pie novada attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrādes



IEGULDĪJUMS
TAVĀ NĀKOTNĒ!



EIROPAS SAVIENĪBA

Kādu redzam Riebiņu novada attīstību tuvākā un tālākā nākotnē? Kādi būs novada izaugsmes stratēģiskie mērķi, uzdevumi un to risinājumi, uz kādu nākotnes vīziju tieksmes un ko gribēsim sasniegt?

Šādi jautājumi tiek apspriesti un risināti Riebiņu novada attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrādes darba grupās projekta "Riebiņu novada attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrāde" (vienošanās nr. 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/022) ietvaros.

Projekta mērķis ir nodrošināt kvalitatīvu teritorijas attīstības plānošanas procesu Riebiņu novada domē. Tas tiks realizēts, izstrādājot ilgtermiņa plānošanas dokumentu – Riebiņu novada teritorijas plānojumu un vidēja termiņa plānošanas dokumentu – Riebiņu novada attīstības programmu. Šie būs dokumenti, caur kuriem tiks realizēta efektīva, līdzsvarota un ilgtspējīga attīstības politika pašvaldībā.

Lai piesaistītu kvalitatīvus speciālistus plānošanas

dokumentu izstrādei, atbilstoši LR likumdošanai tika organizēts iepirkums. Iepirkumā "Riebiņu novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam izstrāde" un "Riebiņu novada teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam izstrāde" piedāvājumus iesniedza trīs pretendenti, bet par iepirkuma uzvarētāju tika noteikta firma SIA "Grupa 93", ar kuru arī tika noslēgts līgums.

Ar jaunu vietējā līmeņa plānošanas dokumentu izstrādi Riebiņu novadā tiks radīti priekšnoteikumi kvalitatīva pašvaldības attīstības plānošanas procesa nodrošināšanai turpmākajos 12 gados, tajā pēc iespējas vairāk iesaistot sabiedrību un nozares speciālistus. Pašvaldības teritorijas plānojuma un attīstības programmas izstrādē tiks ņemtas vērā aktuālās ekonomiskās situācijas izmaiņas valstī, kuras ir ietekmējušas iepriekšējo plānošanas dokumentu aktualitāti un īstenošanas iespējas.

Tāpēc, lai noskaidrotu speciālistu viedokli attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrādei, 2., 3. un 25. maijā kopā bija sanākušas 5 darba grupas: infrastruktūras darba grupa; uzņēmējdarbības darba grupa; kultūras un sporta darba grupa; veselības, nodarbinātības un sociālās jomas darba grupa.

Darba grupās SIA "Grupa 93" pārstāvji iepazīstināja ar secinājumiem par ekonomisko situāciju Riebiņu novadā

un nozaru atbalsta instrumentiem: statistikas rādītājiem, telpisko analīzi novadā un secinājumiem.

Vēlāk sekoja darba grupu komentāri par esošo situāciju un diskusijas par jautājumiem: stratēģiski nozīmīgi jautājumi Riebiņu novadam (periodā no 2012. – 2018. gadam), faktori, plānošanas dokumenti valsts un reģiona līmenī, mērķi 2018. gadam, nākotnes redzējums, prioritāri risināmie jautājumi nozaru attīstības veicināšanai Riebiņu novadā (projekti, pasākumi, teritorijas).

Uz doto brīdi tiek izstrādāts Riebiņu novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam un Riebiņu novada teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam 1. redakcijas darba variants.

Plānotais attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrādes laika grafiks: 1. redakcija – 2011. gada jūnijs, sabiedriskā apspriešana – 2011. gada jūlijs.

Projekta aktivitātes tiek īstenotas no 2010. gada 21. decembra līdz 2011. gada 30. septembrim. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas – 44 877 latī, Eiropas Sociālā fonda finansējums ir 100% apmērā no kopējām attiecināmajām izmaksām.

I.Kudiņa,
projekta vadītāja

Riebiņu novada domes SAISTOŠIE NOTEIKUMI nr. 5 „Zemes, meža un ēku novērtēšanas kritēriji, nosakot atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Riebiņu novada iedzīvotājiem”

Apstiprināti ar Riebiņu novada domes 2011. gada 12. aprīlī lēmumu nr. 2 /prot. nr. 7/

- Saistošie noteikumi nosaka ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas (turpmāk tekstā – ģimene (persona)) īpašumā vai valdījumā esošas zemes, meža un ēku (turpmāk tekstā – īpašums) novērtēšanas kritērijus, nosakot atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam.
- Nosakot atbilstību trūcīgās ģimenes (personas) statusam, par īpašumu netiek uzskatīts:
 - īpašums, tiesības rīkoties ar kuru ir aprobežotas ar likumu;
 - īpašums, tiesības rīkoties ar kuru ir aprobežotas ar tiesas lēmumu, līgumu vai testamentu un šāds aprobežojums ir reģistrēts zemesgrāmatā;
 - viens īpašums vai lietošana, vai nomā esoša zeme vai mežs, kura kadastrālā vērtība vai novērtējums kadastrā ir mazāks par 2000,00 latiem ģimenēm, kurām nav bērnu izglītojamā vecumā. Ģimenēm, kurās ir bērni no 5 gadu vecuma līdz 23 gadiem (ja māsās) novērtējums tiek palielināts par Ls 1000 par katru bērnu;
 - apbūvēts zemes vai meža gabals, uz kura atrodas dzīvojamā māja (dzīvoklis), kurā uz pastāvīgu dzīvi ir apmetusies ģimene (persona).
- Nosakot nekustamā īpašuma kadastrālo vērtību, informācija tiek ņemta no valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas izplatīšanas sistēmas. Strīdu gadījumā ģimenei (personai) ir pienākums iesniegt kadastra informāciju no Valsts zemes dienesta, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 85. pantam.
- Par ēku šo noteikumu izpratnē ir uzskatāma arī būve, kuras lietošanas veids, saskaņā ar zemesgrāmatas datiem, ir dārza māja vai vasarnīca un kuru ģimene (persona) neizmanto kā mājokli.
- Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publikācijas vietējā informatīvajā izdevumā. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts publicējams vietējā informatīvajā izdevumā.

Paskaidrojuma raksts

Riebiņu novada domes saistošajiem noteikumiem nr. 5 “Zemes, meža un ēku novērtēšanas kritēriji, nosakot atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Riebiņu novada iedzīvotājiem”

Paskaidrojuma raksta sadaļas	Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums	Šobrīd tiesiskā regulējuma klientu īpašumu novērtēšanai attiecībā uz zemi, mežu, ēkām nav, tāpēc arī novērtēt objektīvi klientu īpašumus nav iespējams. 30.03.2010. Ministru kabineta noteikumu nr. 299 “Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.3. punkts nosaka, ka par īpašumu nav uzskatāma zeme, mežs, ēkas atbilstoši pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktajiem kritērijiem. Līdz šim Riebiņu novada pašvaldībā šādi kritēriji nav noteikti. Tāpēc šajos saistošajos noteikumos ir noteikti kritēriji īpašumu (zemes, meža un ēku) novērtēšanai.
2. Īss projekta satura izklāsts	30.03.2010. Ministru kabineta noteikumu nr. 299 “Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.3. punkts nosaka, ka par īpašumu nav uzskatāma zeme, mežs, ēkas atbilstoši pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktajiem kritērijiem. Jaunie saistošie noteikumi nosaka kritērijus, pēc kādiem tiks vērtēti klientu īpašumi (zeme, mežs un ēkas), lai piešķirtu trūcīgas ģimenes (personas) statusu. Nosakot atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, par īpašumu netiks uzskatīts viens īpašums, kura kadastrālā vērtība vai novērtējums kadastrā ir mazāks par 2000,00 latiem.
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu	Saistošie noteikumi būtiski neietekmēs klientu skaitu. Ietekme uz pašvaldības budžetu nav prognozējama.
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Nav attiecināms.
5. Informācija par administratīvajām procedūrām	Administratīvās procedūras netiek mainītas.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	Projekta nepieciešamība apspriesta un atbalstīta sociālo jautājumu komitejā.
7. Kā sabiedrība tiks informēta par normatīvā akta ieviešanu	Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 45. pantu saistošie noteikumi tiks publicēti laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un pašvaldības mājas lapā internetā. Saistošo noteikumu projekts attiecas uz sociālo jomu.



IEGULDĪJUMS
TAVĀ NĀKOTNĒ!



EIROPAS SAVIENĪBA

Riebiņu novadā ir pabeigti divi ūdenssaimniecības sakārtošanas projekti

Riebiņu novadā ūdenssaimniecības sakārtošanas darbi norisinās jau no 2009. gada, kad tika saņemts Eiropas Reģionālā attīstības fonda (ERAF) līdzfinansējums, lai realizētu ūdenssaimniecības projektus Galēnu, Gaiļmuižas un Riebiņu ciemos. Uz doto brīdi pabeigti ir divi objekti – Gaiļmuižas un Riebiņu ciematā.

Projekta Ūdenssaimniecības attīstība Preiļu rajona Riebiņu novada ciematā Riebiņi ieviestās projekta aktivitātes.

Aktivitātes kvalitatīva dzeramā ūdens piegādes nodrošināšanai un ūdens resursu aizsardzībai:

- Esošā ūdensapgādes urbuma “Riebiņi-3” tamponāža;
- Jauna urbuma “Riebiņi-4” izbūve un pieslēgšana atdzelzošanas stacijai;
- Jauna urbuma “Riebiņi-5” izbūve un pieslēgšana atdzelzošanas stacijai;
- Ūdens rezervuārs V=197 m³ ar otrā paceluma sūkņiem;
- Ūdens sagatavošanas kompleksa Q=20 m³/h izbūve.

Aktivitātes ar komunālajiem notekūdeņiem vidē novadītā piesārņojuma apjoma samazināšanai:

- Centrālās kanalizācijas sūkņu stacijas KSS-1 rekonstrukcija, ražība 20 m³/h, elektroniskais notekūdeņu plūsmas mērītājs;

- Jaunas kanalizācijas sūkņu stacijas KSS-2 izbūve (pārvešana), ražība 0,6 m³/h, jauns spiedvads L=175 m;

- NAI izbūve, izveidojot mūsdienīgas NAI ar ražību 150 m³/dnn.

Aktivitātes ūdenssaimniecības pakalpojumu, kas atbilst normatīvajos aktos noteiktajiem ūdenssaimniecības pakalpojumu kvalitātes rādītājiem, pieejamības nodrošināšanai:

- Ūdensapgādes tīkla izbūve L=778,6 m;
- Autonomas elektrības barošanas stacijas (dīzeļģeneratorat) iegāde un uzstādīšana.

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 307 239,97 latī, atbalsta summa – 95% no attiecināmajām izmaksām jeb 291 877,97 latī. ERAF līdzfinansējums 85% no attiecināmajām izmaksām – 261 153,97 latī; Valsts budžeta finansējuma – 10% no attiecināmajām izmaksām 30 724 latu apmērā un pašvaldības finansējums – 118 912,86 latī.

Projekta ūdenssaimniecības attīstība Preiļu rajona Riebiņu novada cie-

Riebiņu novada domes SAISTOŠIE NOTEIKUMI nr. 4 „Par autoceļu uzturēšanas klasēm Riebiņu novadā”

Apstiprināti ar Riebiņu novada domes 2011. gada 12. aprīļa lēmumu nr. 6 /prot. nr. 7/

- Saistošie noteikumi nosaka autoceļu uzturēšanas klases Riebiņu novadā ziemas (no 1. novembra līdz 31. martam) un vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim).
- Autoceļu uzturēšanas klases ziemas un vasaras sezonai tiek noteiktas, ņemot vērā transportlīdzekļu satiksmes intensitāti, saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem.
- Autoceļu uzturēšanas klases Riebiņu novadā ziemas (no 1. novembra līdz 31. martam) un vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim):
 - Riebiņu novada Galēnu pagasta teritorijā (pielikumi nr. 1.);
 - Riebiņu novada Riebiņu pagasta teritorijā (pielikumi nr. 2.);
 - Riebiņu novada Rušonas pagasta teritorijā (pielikumi nr. 3.);
 - Riebiņu novada Silajāņu pagasta teritorijā (pielikumi nr. 4.);
 - Riebiņu novada Siļukalna pagasta teritorijā (pielikumi nr. 5.);
 - Riebiņu novada Stabulnieku pagasta teritorijā (pielikumi nr. 6.).
- Informācija autoceļu lietotājiem par noteiktajām autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas un vasaras sezonai tiek ievietota Riebiņu novada domes mājas lapā internetā: www.riebini.lv.
- Saistošie noteikumi publicējami un tie stājas spēkā likuma „Par pašvaldībām” 45. pantā astotās daļas noteiktajā kārtībā.

Paskaidrojuma raksts

Riebiņu novada domes 2011. gada 12. aprīļa saistošajiem noteikumiem nr. 4 „Par autoceļu uzturēšanas klasēm Riebiņu novadā”

Paskaidrojuma raksta sadaļas	Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums	1.1. Riebiņu novadam jāizstrādā saistošie noteikumi „Par Riebiņu novada autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 2011. gada vasaras un 2011./2012. gada ziemas sezonai”. Likumdošana nosaka izstrādāt un publicēt Riebiņu novada pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstus ar norādītām autoceļu uzturēšanas klasēm; 1.2. ārējie normatīvie akti – Ministru kabineta 2010. gada 9. marta noteikumi nr. 224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” izvirza konkrētas pašvaldību autoceļu (turpmāk – autoceļi) ikdienas uzturēšanas prasības un to izpildes kontroles kārtību, ņemot vērā autoceļa klasifikāciju un transportlīdzekļu satiksmes intensitāti.
2. Īss projekta satura izklāsts	2.1. domes pilnvarojums izstrādāt saistošos noteikumus izriet no likuma “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. punktu cita starpā noteiktā, ka dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par Ministru kabineta noteikumus paredzētajiem jautājumiem; 2.2. saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt Riebiņu novada pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstus ar norādītām autoceļu uzturēšanas klasēm; 2.3. saistošo noteikumu projekta būtība ir noteikt Riebiņu novada pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstus ar norādītām autoceļu uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonai, ņemot vērā autoceļa klasifikāciju un transportlīdzekļu satiksmes intensitāti;
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu	3.1. saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta papildus finansiāla ietekme uz pašvaldības budžetu; 3.2. saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo institūciju kompetenci;
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz sabiedrību (mērķgrupām) un uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	4.1. sabiedrības mērķgrupa, uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais regulējums, ir novada pagastu pārvalžu teritorijas un iedzīvotāji, it īpaši mazo apdzīvoto vietu iedzīvotāji; 4.2. saistošo noteikumu tiesiskais regulējums uzlabos iedzīvotājiem pakalpojumu pieejamību; 4.3. saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta tieša ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā;
5. Informācija par administratīvajām procedūrām	5.1. institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā, ir VAS „Latvijas valsts ceļi” Latgales reģiona Preiļu nodaļas amatpersonas, kas ir tiesīgas kontrolēt saistošo noteikumu ievērošanu un piemērot administratīvo sodu par to pārkāpumu, un Riebiņu novada domes amatpersonas, kas ir tiesīgas kontrolēt saistošo noteikumu ievērošanu; 5.2. saistošo noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras un nemaina privātpersonām veicamās darbības līdzšinējo kārtību;
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	6.1. saistošo noteikumu izstrādes procesā nav notikušas konsultācijas ar sabiedrības pārstāvjiem, jo tiek noteiktas autoceļu ikdienas uzturēšanas klases jau esošiem pašvaldību ceļiem.

mā Gaiļmuiža ieviestās projekta aktivitātes.

Aktivitātes kvalitatīva dzeramā ūdens piegādes nodrošināšanai un ūdens resursu aizsardzībai:

- Esošā ūdensapgādes urbuma “Gaiļmuiža-1” atjaunošana;
- Jauna urbuma “Gaiļmuiža-2” izbūve;
- Ūdens atdzelzošanas stacijas Q=3 m³/h izbūve, ar spiedkatliem 1 m³;
- Ūdensapgādes tīklu ciema centrā rekonstrukcija L=1780 m.

Aktivitātes ar komunālajiem notekūdeņiem vidē novadītā piesārņojuma apjoma samazināšanai:

- Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve ar ražību 25 m³/dnn.
- Aktivitātes ūdenssaimniecības pakalpojumu, kas atbilst normatīvajos aktos noteiktajiem ūdenssaimniecības pakalpojumu kvalitātes rādītājiem, pieejamības nodrošināšanai:
- Kanalizācijas tīklu ciema centrā izbūve, L=1067 m, pazemes tipa KSS-1, Q=1,5m³/h, spiedvads L=175m;
- Autonomas elektrības barošanas stacijas (dīzeļģeneratora) iegāde un uzstādīšana.

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas – 203 702,15 latī. Atbalsta summa 95% no attiecināmajām izmaksām – 193 517,05 latī; ERAF līdzfinansējums 85% no attiecināmajām izmaksām – 173 146,83 latī; Valsts budžeta finansējuma – 10% no attiecināmajām izmaksām 20 370,22 latī un pašvaldības finansējums – 78 679,95 latī.

Projektu ietvaros sasniegtie mērķi:

- uzlabota ūdensapgādes kvalitāte – nodrošināta kvalitatīva ūdenspadeve višiem centralizētajai ūdensapgādei pieslēgtajiem iedzīvotājiem, atjaunots esošais urbums un izbūvēts viens jauns dziļurbums, izbūvēta ūdens sagatavošanas stacija. Rekonstruēts maģistrālais ūdensvads ciematā, nepasliktinot saņemto ūdens kvalitāti un samazinot ūdens zudumus;

- uzlabota notekūdeņu savākšanas kvalitāte – izbūvēta pilnīgi jauna kanalizācijas sistēma;

- uzlabota notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte – jauna NAI, kas nodrošina notekūdeņu attīrīšanu atbilstoši normatīvajām prasībām (suspendētās vielas – 35,0 mg/l, BSP5 – 25,0 mg/l, KSP – 125,0) un nepasliktina Salmeja ezera kvalitāti;

Turpinājums 4. lappusē.



ESF
EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!



RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

APTAUJAS ANKETA

Cienļamais/-ā Riebiņu novada iedzīvotāj/-a!

AICINĀM JŪS PIEDALĪTIES RIEBIŅU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2012. – 2018.GADAM IZSTRĀDĒ UN ATBILDĒT UZ APTAUJAS JAUTĀJUMIEM PAR TURPMĀKAJĒM NOVADA ATTĪSTĪBAS VIRZĪENIEM!

Aptauja ir anonīma, un aptaujas rezultāti tiks izmantoti tikai apkopotā veidā. Aptaujas mērķis ir noskaidrot Riebiņu novada iedzīvotāju viedokli par novada attīstības iespējām, problēmām un to iespējamajiem risinājumiem, kā arī sagatavot priekšlikumus jaunajai Riebiņu novada attīstības programmas izstrādei.

Lūdzam aizpildīto anketu iesniegt kādā no pašvaldības iestādēm – skolas direktoram, bibliotekāram, pašvaldības darbiniekam, kultūras nama vadītājam **līdz 2011. gada 21. JŪNIJAM!** Iepriekš pateicamies par līdzdalību!

<p>1. Jūsu dzīvesvieta atrodas: (iespējama tikai 1 atbilde)</p> <p><input type="checkbox"/> Galēnu pagastā <input type="checkbox"/> Riebiņu pagastā <input type="checkbox"/> Rušonas pagastā <input type="checkbox"/> Silajāņu pagastā <input type="checkbox"/> Stūklalna pagastā <input type="checkbox"/> Stabulnieku pagastā <input type="checkbox"/> Cits variants (lūdzu, miniet kur)</p>	<p>2. Jūsu dzimums: (iespējama tikai 1 atbilde)</p> <p><input type="checkbox"/> Sieviete <input type="checkbox"/> Vīrietis</p>	<p>3. Lūdzu, norādiet savu vecumu: (iespējama tikai 1 atbilde)</p> <p><input type="checkbox"/> līdz 18 <input type="checkbox"/> 18 – 25 <input type="checkbox"/> 26 – 45 <input type="checkbox"/> 46 – 61 <input type="checkbox"/> 62 – 80 <input type="checkbox"/> 81 un vairāk</p>
<p>4. Jūsu izglītība: (iespējama tikai 1 atbilde)</p> <p><input type="checkbox"/> Pamata <input type="checkbox"/> Vidējā <input type="checkbox"/> Vidējā speciālā <input type="checkbox"/> Augstākā <input type="checkbox"/> Mācību skolā <input type="checkbox"/> Studēju <input type="checkbox"/> Nav pat pamata</p>	<p>5. Jūsu nodarbošanās: (iespējama tikai 1 atbilde)</p> <p><input type="checkbox"/> Skolēns <input type="checkbox"/> Students <input type="checkbox"/> Uzņēmējs <input type="checkbox"/> Privāta uzņēmuma darbinieks <input type="checkbox"/> Valsts, pašv. iestādes darbinieks <input type="checkbox"/> Pašnodarbināta persona <input type="checkbox"/> Mājsaimniece <input type="checkbox"/> Bezdarbnieks <input type="checkbox"/> Pensionārs <input type="checkbox"/> Cits variants (lūdzu, norādi kāds)</p>	<p>6. Jūsu darba/ mācību vieta atrodas: (iespējama tikai 1 atbilde)</p> <p><input type="checkbox"/> Galēnu pagastā <input type="checkbox"/> Riebiņu pagastā <input type="checkbox"/> Rušonas pagastā <input type="checkbox"/> Silajāņu pagastā <input type="checkbox"/> Stūklalna pagastā <input type="checkbox"/> Stabulnieku pagastā <input type="checkbox"/> Cits variants (lūdzu, miniet kur)</p>

Kā Jūs vērtējat pašreizējo situāciju savā pagastā? Atzīmējiet, lūdzu, cik apmierināti Jūs esat ar situāciju šobrīd katrā no zemāk nosauktajām jomām.

	Ļoti apmierināts	Daļēji apmierināts	Daļēji nepmierināts	Ļoti nepmierināts	Grūti pateikt
7. Veselības aprūpe					
8. Sociālā aizsardzība					
9. Izglītība					
10. Kultūra					
11. Sports					
12. Transporta					
13. Sakari					
14. Sabiedriskā drošība					
15. Uzņēmējdarbība lauksaimniecībā, mežsaimniecībā, tūrismā, u.c.					
16. Ūdensapgāde, kanalizācija					
17. Apkure					

18. Elektroapgāde					
19. Dabas un vides aizsardzība					
20. Labiekārtojums					
21. Apgaismojums, pieejas pie ezeriem, u.c.					
22. Alkriteņu apsaimniekošana					
23. Pašvaldības darbs					
24. Novada tēla veidošana					

Uzrakstiet, lūdzu, kas Jūsaprāt, būtu jāpaveic tuvāko gadu laikā, lai notiktu attīstība katrā no zemāk minētajām jomām.

24. Veselības un sociālie pakalpojumi

25. Izglītība

26. Sports, kultūra, tūrisms.....

27. Transporta un sakari.....

28. Uzņēmējdarbības atbalsts.....

29. Komunālie pakalpojumi.....

30. Dabas un vides aizsardzība.....

31. Pašvaldības darbs

32. Cits

33. Ar ko, Jūsaprāt, Riebiņu novads šobrīd var LEPTIES?

34. Kādi, Jūsaprāt, ir LIELĀKIE TRŪKUMI Jūsu novadā?

35. Kādi, Jūsaprāt, būtu 2 visnozīmīgākie Riebiņu novada attīstības virzieni? Atzīmējiet, lūdzu, NE VAIRĀK KĀ 2 ATBILDES!

Cilvēku labklājība

Infrastruktūras attīstība

Pakalpojumu attīstība

Uzņēmējdarbības attīstība

Augsta vides kvalitāte

Cits virziens

36. Ja Jums vienā teikumā sveicinākam būtu jāpasaka, kādu Jūs gribētu redzēt Riebiņu novadu 2018. gadā, KĀDS būtu šis teikums?

PALDIES!

Domes lēmumi

10. maijā notika Riebiņu novada domes kārtējā sēde

Novada dome apstrīdēs CFLA lēmumu

Domes sēdē tika skatīts finanšu komitejas lēmumprojekts par Centrālās finanšu līgumu aģentūras (CFLA) lēmuma par attiecināmo izmaksu apjoma samazināšanu ūdenssaimniecības projektam.

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks P. Rožinskis informēja domes deputātus, ka CFLA, vadoties no savām iekšējām procedūram, ir samazinājusi attiecināmo izmaksu apjomu ūdenssaimniecības projektiem par 101 731,20 latiem, savukārt novada dome uzskata, ka līgumā atrunātie mērķi ir sasniegti pilnā apjomā, nepārsniedzot līguma finansējuma apjomu.

7 deputātiem balsojot par, 1 – pret un 5 atturoties, nolemts tiesas ceļā apstrīdēt Centrālās finanšu līgumu aģentūras lēmumus, uzdot domes priekšsēdētājam noslēgt līgumu ar advokātu par tiesas procesa nodrošināšanu, kā arī ņemt aizņēmumu Valsts kasē 101 731,20 latus neatiecināmo izmaksu ūdenssaimniecības projektiem segšanai.

Lemj par treniņnodarbību apmaksu un sporta skolas dibināšanu

Sēdē nolemts atmaksāt dalības maksu par treniņnodarbībām Preiļu sporta skolā novada trūcīgo ģimeņu bērniem saskaņā ar Sociālā dienesta sniegto informāciju.

Preiļu sporta skolā mācās 28 Riebiņu novada bērni un jaunieši, 4 no tiem nāk no

trūcīgām ģimenēm.

Vienbalsīgi deputāti lēma dibināt Riebiņu novada Sporta skolu, piešķirot tai juridisko adresi: Saules iela 8, Riebiņu ciems, Riebiņu pagasts, Riebiņu novads.

Pašvaldība startē projektos

Domes sēdē apstiprināta pašvaldības dalība vairākos LEADER projektos.

Nolemts piedalīties projektā "Apgaismošanas tehnikas iegāde Riebiņu kultūras centra vajadzībām", kur projekta atbalstīšanas gadījumā nolemts priekšfinansēt to 8584,88 latu apmērā. Tāpat apstiprināta dalība projektā "Nodarbību telpas iekārtošana Riebiņu pirmsskolas izglītības iestādē "Spridītis", paredzot priekšfinansējumu 3234,43 latu un projektā "Tautas tēpu iegāde Galēnu un Dravnieku pamatskolas tautas deju kolektīviem", paredzot priekšfinansējumu 4027,80 latu, nodrošinot iepriekšminētajiem projektiem līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām.

Domes sēdē nolemts pašvaldībai piedalīties kā projekta partnerim Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2007 – 2013 projektā "Veselīga dzīvesveida popularizēšana Latvijas un Baltkrievijas pierobežu reģionos" ("Renewal of the environmental condition of the public water tanks in Latvia and Lithuania" ("Aqua life").

Projekta partnera (Riebiņu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas ir 26 650,53, no kuriem 85%, tas ir, 22 652,95 latu tiek finansēti no Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF). Pašvaldības un valsts

līdzfinansējums – Ls 3997,58, no kuriem 5% ir valsts finansējuma daļa – 1332,53 latu.

Projekta realizēšanas laiks ir no 01.11.2011. līdz 30.04.2013. un tā priekšfinansējumu pašvaldības paredz 2011. – 2012. gada budžetos.

Projekta ietvaros paredzēts veikt Riebiņu parka diķu un Feimankas upes diķa tīrīšanas darbu tehniskā projekta izstrādi un iegādāties aprīkojumu Riebiņu parkam.

Apstiprina iepirkumu komisijas pieņemto lēmumu

Domes deputāti apstiprināja iepirkumu komisijā pieņemtos lēmumus par pretendentu noteikšanu iepirkumos. Nolemts slēgt līgumu:

✓ ar SIA "Otars" par būvmateriālu iegādi Riebiņu novada domes vajadzībām ar piedāvāto līgumcenu 16 668,25 latu (bez PVN);

✓ ar SIA "Agrofirma "Turība" par autoceļu ar grants segumu ikdienas uzturēšanas darbu (planēšana, profilēšana) veikšanu 2011. gadā ar piedāvāto līgumcenu 34 641,02 latu (bez PVN);

✓ ar SIA "Apkure IRV" par tehnisko projektu izstrādi Riebiņu vidusskolas apkures sistēmai ārējo apkures tīklu izbūvei projekta "Atjaunojamo energoresursu pielāgošanas iespējas Latgales reģionā, Utenas apriņķī un Paņevēžas apriņķī" ietvaros" ar piedāvāto līgumcenu 1914 latu (bez PVN) objektam – Riebiņu vidusskola;

✓ ar SIA "AJV grupa" par apgaismošanas tehnikas iegādi Riebiņu kultūras centra vajadzībām ar piedāvāto līgumcenu 7036,79 latu (bez PVN);

✓ ar SIA "Mebir S" par mēbeļu iegādi Riebiņu novada pirmsskolas izglītības iestādei "Spridītis" ar piedāvāto līgumcenu 1445,18 latu (bez PVN);

✓ ar SIA "ORCHID" par rotaļlietu un attīstošo spēļu iegādi Riebiņu novada pirmsskolas izglītības iestādei "Spridītis" ar piedāvāto līgumcenu 1205,99 latu (bez PVN).

Piešķirs līdzfinansējumu projektu realizācijai

Domes sēdē nolemts projekta "Mūzikas instrumentu iegāde" atbalstīšanas gadījumā piešķirt Rušonas pagasta biedrībai "Mēs Rušonai" līdzfinansējumu 500 latu apmērā no projektu līdzfinansējumiem paredzētajiem līdzekļiem.

Savukārt projekta "Riebiņu pareizticīgo baznīcas un baznīcas mājas vienkāršota rekonstrukcija" atbalstīšanas gadījumā piešķirt Riebiņu pagasta pareizticīgo draudzei "Ticības avots" līdzfinansējumu 1009,65 latu apmērā.

120 latu lielu līdzfinansējumu nolemts piešķirt biedrības "Jaunie Spārni" projektam "Ķeries tīklā", kuru ir atbalstījis British Council Active Citizens.

Izskatot biedrības "Atspulgs L" divus iesniegumus, deputāti lēma atbalstīt projektu "Bērnu rotaļu laukuma izveide Stabulnieku ciematā", piešķirot līdzfinansējumu 433,41 latus apmērā un pārskaitot to uz biedrības "Atspulgs L" norēķinu kontu, kā arī nolemts atbalstīt projektu "Bērnu rotaļu laukuma izveide Riebiņu ciematā", projekta apstiprināšanas gadījumā piešķirt līdzfinansējumu 500 latu.



*Ar skanīgu līgo
Lai Jāņunakts zied.
Lai uguns uz sauli
Un vasaru iet.*

**Liksmus un priecīgus
vasaras Saulgriežus
visiem Riebiņu novada
iedzīvotājiem!**

Riebiņu novada dome



2011. gada 25. jūnijā plkst. 10:00

RIEBIŅU novada

"Jāņu pludmales volejbola turnīrs 2011"

Sīkāka informācija: www.riebini.lv

Pavasara futbola turnīra uzvarētāji – siļukalnieši



Mājās pat sienas palīdz. To pierādīja siļukalnieši, uzvarot „Pavasara futbola turnīrā 2011”, kas norisinājās Siļukalnā.

22. maijā pirmoreiz tika organizēts "Pavasara futbola turnīrs 2011", kurš norisinājās Siļukalnā. Četru komandu konkurencē nepārspēti palika mājinieki – Siļukalna komanda: Renārs Pastars, Jānis Pastars, Rolands Pastars, Jānis Caune, Sandis Valenīks, Egils Broks, Pēteris Stankevičs, Jānis Vaivods, Jānis Zeimulis un Guntars Sondors.

Turnīrā otro vietu ieguva Stabulnieku komanda, bet bronzas godalgas vienībai "Komanda". Par turnīra labāko spēlētāju tika atzīts Rolands Pastars, bet labākais vārtu vīrs – Artjoms Krotovs.

Jāpiebilst, ka nākamais futbola turnīrs uz zālāja novadā gaidāms rudenī, un, kā ierasts, tas notiks Stabulniekos.

Ē. Broks,

Siļukalna pagasta sporta metodīķis

Riebiņu novadā ir pabeigti divi ūdenssaimniecības sakārtošanas projekti

Sākums 2. lappusē.

● ūdensapgādes pakalpojumu pieejamības paplašināšana – šī projekta ietvaros netika plānots;

● notekūdeņu savākšanas pakalpojumu pieejamības paplašināšana — izbūvēta jauna kanalizācijas sistēma, pārslēdzot esošo kanalizāciju un

nākotnē jaunajai sistēmai pieslēdzot pēc iespējas vairāk patērētāju;

● novērsti ūdens padeves traucējumi ūdensapgādē – iegādāts un uzstādīts dīzeļģenerators, kas nodrošinās elektrību tās traucējumu gadījumā.

I.Reitāle,
attīstības un plānošanas daļas vadītāja

Pavasara tirdziņš Riebiņos

19. maijā Riebiņos tika organizēts pirmais tirgus, kurš notika ceturtdienā. Šis bija Pavasara tirdziņš, uz kuru tika aicināti gan dārznieki, gan zemnieki un amatnieki ar savu produkciju, un līdzīgi tirdziņi Riebiņos turpmāk notiks katru trešo mēneša ceturtdienu – un tā nu sanāk, ka nākamais būs Pirmsjāņu tirdziņš 16. jūnijā.

Kāpēc tirdziņi tiek organizēti ceturtdienā? Izskaidrojums vienkāršs – brīvdienās mūs izkonkurē lieli pilsētu tirgi. Tāpat darba dienā ir iespēja apvienot braucienu uz tirgu ar pašvaldības – novada domes apmeklējumu.

Šoreiz tirgū ar savu produkciju bija ieradusies S.Kursīte no Vārkavas, Z.Graudiņa no kokaudzētavas "Sakstagals", kā arī G.Akmene no Kalsnavas, A.Liepiņa no Liksnas, bija ieradusies gan jēkabpīlieši, gan Daugavpils puses pārdevēji: ar stādiem tirgojās G.Lūsis no Vaboles, vairāki daugavpīlieši pārdeva rožu un citu puķu dēstus, virtuves iekārtas, instrumentus dārza apstrādei, savukārt tirgotājs A.Orlovs no Jēkabpils pārdeva dažādus linu audumus un vilnas segas.

Vistālāk – no Utenas Lietuvā — tirgoties bija braucis Vītautas Neliupšus, kura zemeņu, puķu un citus dēstus labprāt iegādājās

tirgus apmeklētāji. Jāteic, ka Riebiņu novadu šoreiz pārstāvēja tikai Pētera Anusāna ģimene ar pašaudzētiem tomātu un citiem dēstiem. Cerams, ka nākošreiz pašu novada zemnieku produkcijas (tajā skaitā piena produkti, siers, utt.), puķu audzētāju, amatnieku preču klāsts tirgū būs lielāks un daudzveidīgāks.

Uz tikšanos 16. jūnijā plkst. 8:00 Riebiņu tirdziņā! Pieteikties uz tirdziņu vai saņemt papildus informāciju var pa tālruni 65324375. Gaidām tirgū Riebiņos arī tevi!

M.Livdāne,
kultūras darba organizatore

Siena un piena festivāls un novada svētki

Riebiņu novads bagāts ar dažādām svētku tradīcijām. Viena no tādām ir ikgadējie novada svētki un tradicionāla ir arī pirms tiem notiekošā novada skate, kurā bez ikgadējās sakoptības, sētu un daiļdārzu laba vizuālā izskata vērtēšanas ir kāds īpašs akcents.

Pērn skatē šis akcents bija saistīts ar kultūras mantojuma saglabāšanu, kultūrtūrisma un atpūtas objektu veidošanu un vietu namu labiekārtošanu. Savukārt šis vasaras sakoptības skatē tiks vērtētas arī zemnieku saimniecības, sētas un ganāmpulki, saimniecībā ražotā piena produkcija, kā arī ziemai sagatavotā siena pēc iespējas interesantāks sakārtojums. Tādēļ novada svētku ietvaros notiks siena un piena

festivāls, kas tiks sasaistīts arī ar sakoptības skati.

Festivāla pasākumi sāksies ar aicinājumu apgūt ko jaunu (vai arī atsvaidzināt atmiņā aizmirsto). Šoreiz vēlamies aicināt mācīties darināt siena skulptūras un siet lauku sieru. Jūlija sākumā notiks siena skulptūru gatavošanas plenērs Riebiņu vidusskolas sporta laukumā, savukārt pie siera meistares I.Mičules Stabulniekos mācīsies siera sierašanu. **Interesenti gan vienā, gan otrā jomā līdz 6. jūlijam var pieteikties pa tālruni 65324375.**

Sakoptības skates laikā, kas notiks pagastos, dažādu prasmju zinātāji tiks aicināti parādīt siena skulptūras, interesantus siena krājumus, varbūt arī pašu gatavotus sierus skates žūrijai laikā no 12. – 19. jūlijam. Labākos

skulptūru veidotājus un visus siera sējējus aicināsim piedalīties arī festivāla noslēguma pasākumā – novada svētkos, kur siena skulptūru veidotāji, lauku siera meistari piedalīsies vēl atsevišķā konkursā un saņems balvas. Tikš apbalvoti arī sakoptības skates dalībnieki un, protams, novada sakoptākais pagasts.

Noslēgumā notiks arī dažādas piena, citas zemnieku produkcijas pārdošana, ar sienu saistītas sporta sacensības, atrakcijas, neizpaliks novada pašdarbības kolektīvu uzstāšanās, dažādi pārsteigumi un, protams, balle. Uz tikšanos siena un piena festivālā un novada svētkos!

M.Livdāne,
kultūras darba organizatore

Kapusvētki Riebiņu novada kapsētās 2011. gadā

4. jūnijā plkst. 13.00	Ondzuļu kapsētā (ar svēto Misi).	2. jūlijā plkst. 14.00	Maltas Trūpu kapsētā.
4. jūnijā plkst. 14.00	Baltskaru kapsētā.	9. jūlijā plkst. 14.00	Seiļu kapsētā.
5. jūnijā plkst. 13.00	Solkas kapsētā.	16. jūlijā plkst. 14.00	Opolū kapsētā.
11. jūnijā plkst. 13.00	Kristapeņu kapsētā.	16. jūlijā plkst. 15.00	Rutkovska-Kažu kapsētā.
18. jūnijā plkst. 12.00	Teilānu kapsētā.	16. jūlijā plkst. 15.30	Šalienieku kapsētā.
18. jūnijā plkst. 14.00	Bukšinu kapsētā.	23. jūlijā plkst. 14.00	Červoniku kapsētā.
23. jūnijā plkst. 14.00	Krištofu kapsētā.	23. jūlijā plkst. 15.00	Eisāgu kapsētā.
25. jūnijā plkst. 13.00	Eikšas kapsētā.	24. jūlijā plkst. 15.00	Gaiļmuižas kapsētā.
25. jūnijā plkst. 13.00	Riebiņu kapsētā.	30. jūlijā plkst. 14.00	Vidsmuižas kapsētā.
25. jūnijā plkst. 12.00	Kapinieku kapsētā.	6. augustā plkst. 15.00	Pastaru kapsētā.
25. jūnijā plkst. 15.00	Žagatu kapsētā.	20. augustā plkst. 14.00	Saunas Vulānu kapsētā.
		27. augustā plkst. 14.00	Trūpišu kapsētā.

29. jūnijā plkst. 10.00

aicinām novada iedzīvotājus uz ikgadējam

“Pēterdienas sporta spēlēm” Siļukalnā.

Būs gan tradicionālas, gan netradicionālas spēles, kurās varēs piedalīties gan mazi, gan lieli sportotāji. **Sīkāka informācija pa tālr. 29430456 (Ēvalds Broks).**

Izlaidumi Riebiņu novada izglītības iestādēs

- 9. klases izlaidums Rušonas pamatskolā 11. jūnijā plkst. 14:00.
- 9. klases izlaidums Riebiņu vidusskolā 11. jūnijā plkst. 17:00.
- 9. klases izlaidums Dravnieku pamatskolā 11. jūnijā plkst. 18:00.
- 9. klases izlaidums Galēnu pamatskolā 11. jūnijā plkst. 18:00.
- 9. klases izlaidums Siļukalna pamatskolā 11. jūnijā plkst. 19:00.
- 12. klases izlaidums Riebiņu vidusskolā 18. jūnijā plkst. 18:00.

PASĀKUMI JŪNIJĀ

Riebiņi

17. jūnijā Riebiņu kafejnīcas telpās diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – Ls 1,50.

Pirmsjāņu tirdziņš 16. jūnijā plkst. 8.00 pie Riebiņu novada domes.

Stabulnieku KN

22. jūnijā Jāņu dienas balle ar Arvidiem no Preiļiem. Sākums plkst. 23.00. Ieejas maksa – 2 lati.

Silajāņu KN

11. jūnijā diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 1 lats.

22. jūnijā Ligo ieskaņu diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 1 lats.

Siļukalna KN

24. jūnijā Siļukalna KN amatierteātra izrāde "Paraugvīrs". Sākums plkst. 15.00.

25. jūnijā Bērņības svētki.

Sākums plkst. 12.00.

25. jūnijā balle ar grupu "Patrioti LG". Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 2 lati.

Pieniņu TN

23. jūnijā plkst. 23.00 Ligo svētku pasākums.

Rušonas KN

12. jūnijā pašdarbības kolektīvu koncerts "Rasas lāse vasarai". Sākums plkst. 15.00.

22. jūnijā Rušonas KN pašdarbības teātra uzvedums "Ieligojot Jāņus".

22. jūnijā plkst. 22.00 balle. Ieejas maksa – 1 lats.

26. jūnijā Bērņības svētki. Sākums plkst. 13.00.

Galēnu KN

23. jūnijā Ligo svētku balle ar Līgu, Jāņu sveikšanu un Santas Kasparsones muzicēšanu Vidsmuižas parkā. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 2 lati.